
Senioren Liga/Klasse

Clubspiel X Frauen X Datum

Pokalspiel Männer X Bahnanlage Schützenhaus
Länderspiel U 23 Ort Offenburg

U 18 Spielende

Heimmannschaft Gastmannschaft
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

158661 103 36 3 1,0 060477 61 18 10 0,0
12.62 89 34 4 1,0 07.64 75 27 7 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 92 44 1 1,0 000000 76 44 5 0,0
01.00 93 35 3 1,0 01.00 73 25 9 0,0

377 149 11 4,0 285 114 31 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

158686 91 33 5 1,0 017970 72 36 3 0,0
12.55 92 45 2 1,0 09.51 81 33 3 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 91 45 0 1,0 000000 79 31 5 0,0
01.00 91 43 1 1,0 01.00 81 43 2 0,0

365 166 8 4,0 313 143 13 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

158685 86 43 0 0,0 132874 91 45 3 1,0
01.68 88 35 7 1,0 01.54 81 32 5 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 92 54 0 1,0 000000 93 44 0 0,0
01.00 91 35 4 0,0 01.00 83 54 1 1,0

357 167 11 2,0 348 175 9 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

139993 72 27 4 0,0 069004 89 51 0 1,0
07.68 85 45 3 0,0 10.99 88 45 0 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 101 53 0 1,0 000000 90 35 3 0,0
01.00 91 44 0 1,0 01.00 83 32 3 0,0

349 169 7 2,0 350 163 6 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

158684 92 51 0 1,0 158666 85 36 1 0,0
04.61 96 35 1 1,0 09.68 75 35 2 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 96 44 1 1,0 000000 77 25 6 0,0
01.00 77 53 1 0,0 01.00 94 53 0 1,0

361 183 3 3,0 331 149 9 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

158682 101 54 1 1,0 140033 83 26 4 0,0
01.89 92 51 0 1,0 07.78 83 48 2 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 88 33 1 0,0 000000 92 36 1 1,0
01.00 84 36 2 1,0 01.00 76 36 1 0,0

Mannschaftsführer 365 174 4 3,0 Mannschaftsführer 334 146 8 1,0
Plschek, Thorsten SaP 18,0 6,0 MaP Litsch Stephanie 6,0 0,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3182 2 8,0 : 0,0 Gesamt Kegel 2851 0

Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe, Werbegenehmigung i.O. x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Ersatzspieler Heim 1 2 Ersatzspieler Gast 1 2

Bemerkung

Heimmannschaft Schiedsrichter / Aufsicht Gastmannschaft

Kribben, Wolfgang

Name, Vorname

Name, Vorname

102

108

128

Ges

124
456

539

135
518

131

Ges

155
143

143

140
130

1,0

Name, Vorname

Bezirksklasse C

Awsp. Name, Vorname

Walter Karin

1,0

139
123

18Spieltag

Ges

120

KSC Önsbach X1

0
136

SKC Goldene 9 Lahr X1
Ges

Awsp. Name, Vorname 0,0

Becher, Waltraud
79

Spielbericht

0

140

110

99
Ges

98
399

136

524
137
523

Ges

1,0

Ges

531

1,0

526

124
137

Weimert, Brigitte

154
115
513

Awsp. Name, Vorname

0,0

Gmeiner Elfriede

Fischer Klaus

Name, Vorname

0

114

113

Ges

137

0,0

121
120

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0,01,0

Müller Jutta

128
112

131
109

Awsp. Name, Vorname

Ges

SaP

480

0,0

0,0Awsp. Name, Vorname

Litsch Stephanie

Militzer Ines

0

0
125

133

Ges

110
121

147

Kegel Punkte

102

0

Hofer MariaDischer, Patricia

Awsp. Name, Vorname

136

Awsp. Name, Vorname

Mutschler, Anja

Name, VornameGes

Awsp. Name, Vorname

0

Ges

130

544

0

Name, Vorname

Plschek, Matthias

0

Name, Vorname

Kegel Punkte

480

14:16 Uhr

08.10.2023

Spielbeginn

Name, Vorname

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

10:56 Uhr

134

126
146

1,0 Awsp. Name, Vorname

129
123

Ehret, Martin

Name, Vorname

0

Plschek, Thorsten

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0


